[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ №103
32 сессии 4 созыва

   пгт.Чупа                                                                                                                  26 октября  2020 года
«О назначении публичных слушаний на территории муниципального

образования «Чупинское городское поселение»

     Руководствуясь статьями 13,28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чупинское городское поселение», Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Чупинское городское поселение», утвержденным Решением XVI сессии I созыва Совета Чупинского городского поселения от 16.11.2007г. №93
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

     1. В целях выявления мнения населения Чупинского городского поселения по вопросу объединения Чупинского городского поселения и Малиновараккского сельского поселения  в форме объединения муниципальных образований «Малиновараккское сельское поселение» и «Чупинское городское поселение» Лоухского муниципального района Республики Карелия, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, с присвоением вновь образованному муниципальному образованию наименования «Чупинское городское поселение» с наделением его статусом городского поселения с административным центром в пгт Чупа (далее – объединение) провести публичные слушания, проведение которых назначить на 16 ноября 2020 г. в 17 час. 00 мин., в помещении, по адресу: Республика Карелия, Лоухский район, пгт.Чупа, ул.Коргуева д.7а, зал заседаний.
   2.Сформировать рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе:

   Руководитель – Ескин А.В., председатель Совета Чупинского городского поселения;

   заместитель руководителя рабочей группы – Терентьев В.А., депутат Совета Чупинского городского поселения;

   члены рабочей группы:

    Зуева Т.И., депутат Совета Чупинского городского поселения;

    Грузилова Н.Ю., депутат Совета Чупинского городского поселения;

    секретарь рабочей группы, - Еремеева В.Б., депутат Совета Чупинского городского поселения.

    3.
Предложения по вопросу объединения принимаются по адресу: Республика Карелия, Лоухский район, пгт.Чупа , ул. Коргуева, д. 7а, в письменной форме, с указанием сведений о заявителе (Ф.И.О., адрес места жительства) до  15.00   16 ноября 2020г.

    4. Поступившие предложения обобщаются рабочей группой, образованной в соответствии с пунктом 2 настоящего Решения, для рассмотрения и учета мнения участника публичных слушаний.

   5.
Результаты публичных слушаний по вопросу объединения Малиновараккского сельского поселения и Чупинского городского поселения, включая мотивированное обоснование принятых решений, разместить на официальном сайте Чупинского городского поселения.

    6. Настоящее Решение опубликовать в официальном информационном бюллетене «Вестник Чупинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Чупинского городского поселения в сети Интернет.

         Председатель Совета Чупинского городского                                                   Ескин А.В.
         поселения